HuiZhou DaRong Electronic Technology CO.,LTD
SMD2920R1000SFL16V Surface Mount PTC Devices
http:\\www.rpptc.com 2025-03-28版次: A 6- 1 -
APPROVAL SHEET
MODEL NO.： SMD2920R1000SFL16V
CUSTOMER：
CUSTOMER'S APPROVAL：
AUTHORIZED SIGNATURE/STAMP DATE

2 0
EIA Reel Dimensions
Part Number System
SMD 2920 R 1000 S F L 16V
Special Voltage Rating
Low Resistance Series
Lead-Free
Tin-plated Nickel-Copper
Holding Current Rating
磁帶規格 EIA 481-1
W 16 ± 0.3
P0 4.0 ± 0.10
P1 8.0 ± 0.10
P2 2.0 ± 0.05
A0 5.74 ± 0.1
B0 8.02 ± 0.1
B1max. 4.35
D0 1.55 + 0.1, -0
F 3.5 ± 0.05
E2min. 6.25
T 0.20
T1max. 0.1
K0 1.3 ± 0.1
Leader min. 390
Trailer min. 160
卷軸規格
A max. 178
N min. 60
W1 13.2± 1.5
W2 16.0± 0.5
儲存和處理
‧储存条件：遮光密封,
‧ 如果超出儲存條件，產品可能無法滿足規定的性能。
EIA Tape Component Dimensions
K0
T1
Cover
D0
P2
A0
E1
Embossme
W
E
2
F
P1
T
B0
P0
Surface Mount Device
Da Rong
Device Dimensions：7555mm / 2920inch
HuiZhou DaRong Electronic Technology CO.,LTD
SMD2920R1000SFL16V Surface Mount PTC Devices
http:\\www.rpptc.com 2025-03-28版次: A 6- 6 -
注意事项
PPTC 使用注意事项：
·PPTC 为热敏元件，对环境温度比较敏感，建议在 PPTC 周围不要设计热源元件，环境温度最高控制在 85℃以下，尽量
减少外部热源的影响，否则会影响产品性能导致焊后电阻大于规格。
·请在规格书规定的参数下(<10%)使用，超出电压电流规格值，会导致 PPTC 出现电弧，阻值升高，甚至烧片。
·规格书的电气特性，均是基于在大容指定测试板经过一次回流焊之后的测试；如果客户有二次回流焊或者注塑点胶等
其他热工序，会对上述参数有一定程度的衰减，需要验证其适用性。
. PPTC 设备在故障状态下会发生热膨胀。如果 PPTC 装置安装或放置在 PPTC 装置与周围材料（如覆盖材料、包装材料、
封装材料等）之间的空间不足的应用中，将对热膨胀产生抑制作用。挤压、扭曲、弯曲和其他类型的机械应力也会对 PPTC
设备的性能产生不利影响，不得使用或施加。
·PPTC 贴片产品是为 SMT 工艺设计的封装形式，焊接工艺为回流焊；要求客户遵守我们推荐的焊盘布局和回流焊配置文
件。不正确的电路板布局或回流配置可能会对 PPTC 的可焊性性能产生负面影响。焊接工艺可参考大容推荐的回流焊曲
线。如果回流焊温度超过推荐的值，PPTC 将有可能受到损伤。使用手工焊及波峰焊接 PPTC 可能会导致产品焊后电阻超